
NOMBRE COMPLETO CARGO CORREO

Helios Mac Naught Gerente General hmacnaug@felipepalazon.edu.bo

Tatiana Leytón Directora Académica tleyton@felipepalazon.edu.bo

Carla Dávila Asistente Académica cndavila@felipepalazon.edu.bo

Rocío Gutiérrez Directora Inicial rgutierrez@felipepalazon.edu.bo

Alma Luz Forte Directora Primaria alforte@felipepalazon.edu.bo

Roberto Gareca Disciplina Primaria rgareca@felipepalazon.edu.bo

Silvia Castillo Psicología Primaria scastillo@felipepalazon.edu.bo

Elida Benítez Directora Secundaria ebenitez@felipepalazon.edu.bo

Alex Buitrago Disciplina Secundaria abuitrago@felipepalazon.edu.bo

Inés Gareca Disciplina Secundaria mgareca@felipepalazon.edu.bo

Indira Gutiérrez Psicología Secundaria irgutierrez@felipepalazon.edu.bo

Eybert Orosco Responsable de Proyectos erorozco@felipepalazon.edu.bo

Silvana Valencia Biblioteca svalencia@felipepalazon.edu.bo

Claudia Jurado Directora Administrativa cjurado@felipepalazon.edu.bo

Juan Víctor Gutiérrez Subdirector Financiero jvgutierrez@felipepalazon.edu.bo

Mónica Alfaro Asistente Administrativa malfaro@felipepalazon.edu.bo

Juan Carlos Velásquez Contador jvelasquez@felipepalazon.edu.bo

Jimena Ramírez Auxiliar Contable jramirez@felipepalazon.edu.bo

Silvia Renteria Responsable de Comunicación srenteria@felipepalazon.edu.bo

Daniela Balderrama Administradora de Sistemas dbalderrama@felipepalazon.edu.bo

Pablo Rodríguez Asistente Técnico de Sistemas prodriguez@felipepalazon.edu.bo

Jorge Sánchez (Padre) Encargado de Mantenimiento jsanchez@felipepalazon.edu.bo

Jorge Sánchez (Hijo) Encargado de Logistica jhsanchez@felipepalazon.edu.bo

CORREOS PERSONAL ADMINISTRATIVO
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